
 
U C H W A Ł A  Nr  XXXIX/307/06 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 
                                  

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn.  zm./ oraz  art. 13 ust.1 i art.  15 ust. 1 ustawy z dnia  21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U.  z 2004 r. Nr  261, poz.  2603  z  późn.  zm. 
/  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 
 

§1.1.Wyraża się zgodę  na zamianę nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Działdowo – drogi 
położonej w Sławkowie oznaczonej nr 23/2 z mapy 2  obręb  Sławkowo, o pow. 2,1400 ha  na 
nieruchomość zabudowaną  będącą  własnością Państwa  Jerzego  i  Radosławy Dolińskich   
położoną w Sławkowie,  oznaczoną nr 17/3 z mapy 2 o pow. 0,9565 ha. 

 
 2.Zamiana o której mowa w ust. 1 nastąpi za dopłatą dokonaną przez Państwa Jerzego                   

i Radosławę Dolińskich na rzecz Gminy Działdowo w kwocie 3.040,00zł stanowiącą różnicę wartości  
zamienianych nieruchomości,  ustalonych przez biegłego rzeczoznawcę. 
          

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Teresa  Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


